
ANUNCIO

Expediente nº: 1103/2024

Asunto: Provisión de cinco plazas de Conserje (OPE 2022, 2023 y 2024)

Una vez corregido el primer examen de la fase de oposición de cinco plazas de Conserje 

correspondientes a las Ofertas de Empleo Público 2022, 2023 y 2024, el Tribunal, por 

unanimidad, otorga las siguientes puntuaciones: 

Apellidos y nombre Plica Puntuació
n

ALVAREZ HERRANZ MERCEDES 1216 No apto

BACELO BLAZQUEZ JOSE LUIS 1215 7,27

BARRETO ACEVEDO IVAN PATRICIO 1218 5,87

CACIULITA NETI IULIANA 1179 No apto

CASALLAS DAZA ROCIO DEL PILAR 1217 8,47

COTTA CARRERA JOSE MARIA 1222 No apto

COTTA VALLINA NICOLAS 1219 No apto

DE LA PLAZA ARÉVALO ANTONIO 1220 6,60

DELGADO MORENO CLAUDIA 1221 6,27

DENIZ GONZALEZ ANTONIO JOSE 1223 7,07

DOMINGUEZ GONZALEZ FRANCISCO JESUS 1152 No apto

GADEA CASTRO MARIA ELENA BELEN 1138 7,20

GALVAN ESPINOZA MIGUEL ANGEL 1139 No apto

GARCIA GRANDE FERNANDO 1166 7,87

GARCIA SANZ MARIA PALOMA 1165 6,60

GARCIA-NAVAS VAQUERA RUBEN 1167 No apto

GAY VEGA HUGO ALBERTO 1168 8,20

GRECIANO GUADAÑO JOSE MARIA 1177 No apto

ISABEL ENCINA ALEJANDRO 1178 No apto

LABUCAY GARCIA ANGEL FRANCISCO 1234 5,13

LLANAS ESTRIEGANA DOMINGO 1233 No apto

LOPEZ DE AGUSTIN MONSERRAT 1232 6,27

MARTINEZ VADILLO PEDRO 1193 6,60

MIRALLES GARCIA MARIA ELIEZER 1192 5,13

MONCADA DEL PRADO MACARENA 1197 6,73

OCHOA RODRIGUEZ MARIA EUGENIA 1200 No apto

PENALBA ROQUE JORGE JOSE 1199 7,93

PÉREZ LOARTE JUAN PEDRO 1195 8,47

PEREZ UREÑA MIGUEL ANGEL 1201 5,20

POLO GARCIA ALFONSO 1209 6,40

PROPIOS ARIAS BLANCA ESTELA 1210 No apto

RAMOS MACHUCA FRANCISCO JOSE 1208 6,73

RODRIGUEZ ESTEVEZ ANA BELEN 1203 5,87
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Apellidos y nombre Plica
Puntuació

n
ROL BARQUILLA MARIA ROSARIO 1205 5,73

RUBIO ANGULO SAUL 1202 5,07

RUBIO HOYAS JUAN ANTONIO 1212 No apto

SAINZ LUENGO JORGE 1206 7,20

SOTILLO CONTRERAS GABINO DAVID 1198 5,53

VALLINA GONZALEZ DULCE MARIA 1213 6,73

VILLAR MATEOS JOSE 1214 7,47

Según las bases que regulan el proceso selectivo, el primer examen se calificará de 0 a 

10 puntos. Serán considerados aptos los opositores que hubiesen obtenido las mejores 

puntuaciones hasta completar el número total de 20 opositores (criterio 1), siempre y 

cuando su puntuación alcanzada sea igual o superior a 5 puntos (criterio 2). Mediante la 

aplicación  de  los  criterios  anteriores,  el  Tribunal  establecerá  la  nota  de  corte  del 

ejercicio. Todos los opositores con idéntica puntuación a aquél aprobado con la nota de 

corte se considerarán igualmente aprobados, aunque se supere entonces el número de 

opositores indicado en el criterio 1. No obstante, y únicamente en el caso de no poder 

completar el número de aprobados en el criterio 1 de determinará con efecto inmediato 

la nota de corte igual a 5 puntos sin más requisitos, y todo aquel que supere o iguale 

dicha nota será considerado apto en el primer ejercicio del proceso selectivo. 

Teniendo en cuenta esto criterios, el Tribunal, por unanimidad, acordar que la nota de 

corte sea 5,87 puntos.

Apellidos y nombre Puntuació
n

BACELO BLAZQUEZ JOSE LUIS 7,27
BARRETO ACEVEDO IVAN PATRICIO 5,87
CASALLAS DAZA ROCIO DEL PILAR 8,47
DE LA PLAZA ARÉVALO ANTONIO 6,60
DELGADO MORENO CLAUDIA 6,27
DENIZ GONZALEZ ANTONIO JOSE 7,07
GADEA CASTRO MARIA ELENA BELEN 7,20
GARCIA GRANDE FERNANDO 7,87
GARCIA SANZ MARIA PALOMA 6,60
GAY VEGA HUGO ALBERTO 8,20
LOPEZ DE AGUSTIN MONSERRAT 6,27
MARTINEZ VADILLO PEDRO 6,60
MONCADA DEL PRADO MACARENA 6,73
PENALBA ROQUE JORGE JOSE 7,93
PÉREZ LOARTE JUAN PEDRO 8,47
POLO GARCIA ALFONSO 6,40
RAMOS MACHUCA FRANCISCO JOSE 6,73
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Apellidos y nombre
Puntuació

n
RODRIGUEZ ESTEVEZ ANA BELEN 5,87
SAINZ LUENGO JORGE 7,20
VALLINA GONZALEZ DULCE MARIA 6,73
VILLAR MATEOS JOSE 7,47

Lo que se hace público para general conocimiento.

 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Fernando A. Giner Briz.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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